
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43962

  
 

  
Popis produktu:

Zvyšuje bezpečnost procesu: Konstantně vysoká kvalita zpracování pro trvalou bezpečnost kontaktů.

Usnadňuje manipulaci: Jednoduché a rychlé zavedení kabelu díky trychtýřové objímce.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Vysoká tepelná odolnost až do 105 °C. 

Právě v rozvodné skříni nebo při připojení ochranných vodičů je nezbytné bezpečné spojení. V kombinaci s
automatickým krimpovacím nástrojem a kabelovými koncovkami Wiha může být vytvořeno plynotěsné spojení, a tím
bude zajištěna dlouhodobá bezpečnost kontaktů. Kónický límec během instalace usnadní zavedení vodiče do objímky.
Bezhalogenové kabelové koncovky od Wiha jsou tepelně odolné až do 105 °C. Vyrábějí se podle rozměrových údajů
DIN 46228.

Pro použití v elektrice

Technická data:
Označení: 43962
Obj. číslo: 3183

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

